
VREGILLE



Fiche Horaire
Ligne : 13_05 - GEZIER - BRUSSEY - MARNAY

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A

Itinéraires 13-05A1 13-05A2

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

GEZIER ET FONTENELAY Village 07:34

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 07:39

VREGILLE Centre 07:42

PIN Lotissement 07:49

BRUSSEY Bas 08:09

Haut 08:11

MARNAY Collège 08:04 08:15

Transporteur

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 63 places

Nota

A - Le service est groupé avec le circuit n° 13-0502.

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : 13_05 - GEZIER - BRUSSEY - MARNAY

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A B

Itinéraires 13-05R2 13-05R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MARNAY Collège 12:25 17:10

BRUSSEY Bas 17:15

PIN Lotissement 12:40 17:25

VREGILLE Centre 12:47 17:32

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 12:50 17:35

GEZIER ET FONTENELAY Village 12:55 17:40

Transporteur

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 63 places

Nota

A - Le mercredi midi, les élèves de BRUSSEY empruntent la ligne 13-03.

B - Le soir, les élèves descendant à BRUSSEY Haut empruntent la  ligne 13-03.

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : 13_0508 - Vregille - Gézier - CHAMBORNAY

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 13-0508A1 13-0508A1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

VREGILLE Centre 08:25 13:10

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 08:30 13:15

GEZIER ET FONTENELAY Village 08:36 13:21

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 08:42 13:27

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE

Horaires de l'école

CHAMBORNAY LES PIN :  LM JV : 08h45 - 11h45 *13h30 - 16h30 

Me : 08h45 - 11h45

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : 13_0508 - Vregille - Gézier - CHAMBORNAY

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 13-0508R1 13-0508R1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 11:48 16:33

GEZIER ET FONTENELAY Village 11:53 16:39

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 12:01 16:45

VREGILLE Centre 12:06 16:50

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE

Horaires de l'école

CHAMBORNAY LES PIN :  LM JV : 08h45 - 11h45 *13h30 - 16h30 

Me : 08h45 - 11h45

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : 25_02 - OISELAY - BESANÇON

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 25-02A1

Point d'arrêt lmmjv---

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 06:40

VREGILLE Centre 06:45

PIN Monument 06:50

Carrefour 06:52

EMAGNY Abri monument 06:53

BESANCON GINKO Temis 07:05

Transporteur

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE

Nota

A - Desserte de Gezier à 6h28 par Société nouvelle Danh tourisme

Commune

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : 25_02 - OISELAY - BESANÇON

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 25-02R1 25-02R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BESANCON GINKO Temis 12:45 18:40

EMAGNY Abri monument 12:57 18:52

PIN Carrefour 12:58 18:53

Monument 13:00 18:55

VREGILLE Centre 13:05 19:00

CHAMBORNAY LES PIN Mairie école 13:10 19:05

Transporteur

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE

Nota

A - desserte de Gézier le mercredi à 13h22 et les lundi, mardi, jeudi et vendredi à 19h17 par Société nouvelle Danh tourisme

Commune

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : LS18 - Ligne saônoise GY -BESANCON

Validité à partir du 01/09/2014

Itinéraire : Ligne régulière

Transporteur : DANH TOURISME

Période scolaire : Non Oui Oui Non Oui Oui

Vacances scolaires : Oui Non Oui Oui Oui Oui

Renvois : 1,2

Nota : A A A, B A, B A A, B

Itinéraires LS18A1 LS18A2 LS18A3 LS18A3 LS18A3 LS18A3

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- -----s-- lm-jv--- --m----- -----s--

GY Place 06:05 06:18 09:50 13:00 13:50 16:40

BUCEY LES GY Place 06:10 06:23 09:55 13:05 13:55 16:45

VELLECLAIRE Village 06:12 06:25 09:57 13:07 13:57 16:47

VILLERS CHEMIN ET MONT Croisée  routes 06:14 06:27 09:59 13:09 13:59 16:49

OISELAY ET GRACHAUX Grachaux 06:19 06:32 10:04 13:14 14:04 16:54

Mairie-Ecole 06:23 06:36 10:08 13:18 14:08 16:58

BONNEVENT VELLOREILLE Velloreille 06:26 06:39 10:11 13:21 14:11 17:01

Lavoir 06:28 06:41 10:13 13:23 14:13 17:03

MONTBOILLON Abribus 06:30 06:43 10:15 13:25 14:15 17:05

Combe Duche 06:32 06:45

CUSSEY SUR L'OGNON Anc. poste 06:35 06:48 10:20 13:30 14:20 17:10

ETUZ Mairie-Ecole 06:38 06:51 10:23 13:33 14:23 17:13

CHAMBORNAY LES PIN Mairie abribus 06:40 10:25 13:35 14:25 17:15

VREGILLE Centre 06:44 10:29 13:39 14:29 17:19

PIN Monument 06:47 10:32 13:42 14:32 17:22

Carrefour 06:49 10:34 13:44 14:34 17:24

EMAGNY Abri monument 06:50 10:35 13:45 14:35 17:25

BESANCON Temis 07:05 07:05 10:50 14:00 14:50 17:40

Renvois

1 - Les élèves de Cussey doivent se renseigner auprès du Conseil Général du DOUBS pour leur transport.

2 - Les clients de Chambornay Vrégille Pin Emagny utilisent la ligne spéciale scolaire n° 25-02

Nota

A - BESANCON Temis : point de correspondance pour les arrêts dans Besançon avec les lignes urbaines, réseau Ginko et services Diabolo 

B - Service à la demande réserver au plus tard la veille avant 17H00 au 03 84 32 83 75 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : LS18 - Ligne saônoise BESANCON - GY 

Validité à partir du 01/09/2014

Itinéraire : Ligne régulière

Transporteur : DANH TOURISME

Période scolaire : Oui Oui Non Oui Oui Non

Vacances scolaires : Oui Non Oui Oui Non Oui

Renvois : 1,2 1,2

Nota : A, B A A A, B A A

Itinéraires LS18R1 LS18R2 LS18R1 LS18R1 LS18R2 LS18R1

Commune Point d'arrêt -----s-- --m----- --m----- -----s-- lmmjv--- lmmjv---

BESANCON Temis 10:50 12:45 12:45 17:40 18:40 18:40

EMAGNY Abri monument 11:05 13:00 17:55 18:55

PIN Carrefour 11:06 13:01 17:56 18:56

Monument 11:08 13:03 17:58 18:58

VREGILLE Centre 11:11 13:06 18:01 19:01

CHAMBORNAY LES PIN Mairie abribus 11:15 13:10 18:05 19:05

ETUZ Mairie-Ecole 11:17 12:59 13:12 18:07 18:54 19:07

CUSSEY SUR L'OGNON Anc. poste 11:20 13:02 13:15 18:10 18:57 19:10

MONTBOILLON Combe Duche 13:05 19:00

Abribus 11:25 13:07 13:20 18:15 19:02 19:15

BONNEVENT VELLOREILLE Lavoir 11:27 13:09 13:22 18:17 19:04 19:17

Velloreille 11:29 13:11 13:24 18:19 19:06 19:19

OISELAY ET GRACHAUX Mairie-Ecole 11:31 13:14 13:27 18:22 19:09 19:22

Grachaux 11:35 13:18 13:31 18:26 19:13 19:26

VILLERS CHEMIN ET MONT Croisée  routes 11:40 13:23 13:36 18:31 19:18 19:31

VELLECLAIRE Rte de Vantoux 11:43 13:25 13:38 18:33 19:20 19:33

BUCEY LES GY Place 11:45 13:27 13:40 18:35 19:22 19:35

GY Place 11:50 13:32 13:45 18:40 19:27 19:40

Renvois

1 - Les élèves de Cussey doivent se renseigner auprès du Conseil Général du DOUBS pour leur transport.

2 - Les clients de Chambornay Vrégille Pin Emagny utilisent la ligne spéciale scolaire n° 25-02

A - BESANCON Temis : point de correspondance pour les arrêts dans Besançon avec les lignes urbaines, réseau Ginko et services Diabolo 

B - Service à la demande réserver au plus tard la veille avant 17H00 au 03 84 32 83 75 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr


